
ZARZĄDZENIE NR 27/2019

BURMISTRZA  PIŁAWY GÓRNEJ

 z dnia 18 marca 2019 roku

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 26/2019 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 14 marca 2019 roku  
w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej  w celu przeprowadzenia procedury naboru na 
stanowisko Podinspektora ds. rachunkowości podatkowej i płac w Urzędzie Miasta w Piławie Górnej

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2018 
poz. 994 ze zm.) oraz § 4 ust.5 Załącznika do Zarządzenia Nr 114/2009 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 
26 października 2009 r. w sprawie systemu zatrudniania pracowników na stanowiska urzędnicze w Urzędzie 
Miasta w Piławie Górnej, zarządzam co następuje:

§ 1. W § 2 Zarządzenia Nr 26/2019 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 14 marca 2019 roku  w sprawie 
powołania komisji rekrutacyjnej  w celu przeprowadzenia procedury naboru na stanowisko Podinspektora ds. 
rachunkowości podatkowej i płac w Urzędzie Miasta w Piławie Górnej wyrażenie: ,, w dniu 18 marca 
2019 roku o godz. 12.00" zastępuje się wyrażeniem : ,, w dniu 19 marca 2019 roku  o godz. 8.00".

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta.

Id: 60F0EA63-F24C-4CC3-8E69-524A6DC61A25. Podpisany Strona 1




